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در امتداد تاریکی

ازمیان خبرها

اختصاصی خراسان

عشق خون آلود!

آن شب دوســت دخترم را به منزلمان کشاندم تا 
عشقم را به او ثابت کنم! به همین دلیل ناگهان تیغ 
را روی دستم کشیدم تا با جاری شدن خون، به آن 
دختر بگویم که من دیگر به او وابسته شده ام و نباید 
با دوست من ارتباطی داشته باشد اما هنوز خون از 
دستم می چکید که تلفن او زنگ خورد و پیامد آن یک 

حادثه هولناک بود و ... 
جوان 23ساله که به اتهام قتل مردی بی گناه در 
ماجرای یک عشق خیابانی و با تلاش کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی دستگیر 
و در شعبه ششم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی 
به قصاص نفس در ملأعام محکوم شد، در تشریح 
قصه تلخ زندگی اش گفت: ترم اول دانشگاه آزاد 
بودم که اختلافات بین من و پدرم آغاز شد، به همین 
دلیل ترک تحصیل کردم و در فروشگاه لوازم آرایشی 
مشغول کار شدم .پدرم آن جا را برای مادرم اجاره 
کرده بود. در آن مرکز تجاری با »بهاره« آشنا شدم و 
با رد و بدل کردن شماره تلفن به عشق خیابانی روی 
آوردم. او یک سال از من بزرگ تر بود و می دانستم با 
افراد دیگری در همان مرکز تجاری ارتباط دارد اما 
خودم را قانع می کردم که نباید به گذشته او توجه 
کنم!  حدود دو ماه از این ارتباط عاشقانه می گذشت 
که روزی در منزل یکی از دوستانم به نام »امیر« متوجه 
شدم ارتباط مشکوکی بین او و بهاره وجود دارد. از آن 
روز به بعد مدتی  از بهاره خبر نداشتم. او گوشی تلفن 
را خاموش کرده بود و پاسخ مرا نمی داد، در حالی 
که همه کارکنان و فروشندگان آن مرکز تجاری می 
دانستند که »بهاره« »دوست اجتماعی« من است و 
به او علاقه مندم. بالاخره از خط تلفن دیگری به او 
پیام دادم که نگرانش هستم! حدود ساعت 7 شب 
بود که »بهاره« با من تماس گرفت و در پاسخ گلایه 
های من گفت که به طرقبه رفته است اما من از آن 
سوی خط فهمیدم تنها نیست! به همین دلیل اصرار 
کردم  بگوید با چه کسی رفته است. او هم در نهایت از 
دوستم »امیر« نام برد!  همان شب در حالی که آرام و 
قرار نداشتم، به بهانه تفریح و دور زدن او را به منزلمان 
بردم تا عشقم را به او ثابت کنم  یا حداقل گوشی تلفنی 
را که به او داده بودم، پس بگیرم!  در یک لحظه تیغ را 
روی دستم کشیدم تا با خون خودم وابستگی و علاقه 
ام را ابراز کنم ولی هنوز خون از دستم می چکید 
که تلفن او زنگ خورد، »امیر« پشت خط بود. خیلی 
عصبانی شدم. ناگهان گوشی را از دست »بهاره« 
گرفتم و با فحاشی به امیر گفتم که خیلی بی وجدان 
هستی! اگر او را دوست داری پس چرا ازدواج نمی 

کنی! ولی او مرا تهدید کرد و ...
آن شب وقتی نظر »بهاره« را جویا شدم، گفت: زمانی 
که برای اولین بار به خانه »امیر« رفتم، او مرا به عنوان 
»عــروس« به خانواده اش معرفی کرد در حالی که 

ارتباط من و تو هنوز پنهانی است! و ...
با این همه، »بهاره« هنوز در انتخاب بین من و »امیر« 
تردید داشت. به او گفتم: مدت کمی از آشنایی ما می 
گذرد اما همه می دانند که من تو را دوست دارم! در 
عین حال اگر می خواهی  با »امیر« ازدواج کنی ، من 
مشکلی ندارم و حتی به شما کمک می کنم! از سوی 
دیگر، افکارم به هم ریخته بود و قصد داشتم از »امیر« 
زهرچشم بگیرم! چند بار به بهانه گفت و گو در مناطق 
مختلف شهر با او قرار گذاشتم ولی برخی مواقع 
می ترسیدم سر قرار بروم! گاهی هم »امیر« از این 
رویارویی وحشت داشت چرا که می دانست احتمال 

دارد کار به چاقوکشی برسد! 
خلاصه، من در شرایط روحی مناسبی نبودم،  اولین 
بار در 17سالگی لب به مشروبات الکلی زدم و از یک 
سال قبل از وقوع قتل، به خاطر مشکلاتی که با پدرم 
داشتم، به مصرف قرص های مخدر روی آوردم ولی 
مقداری مشروب در کمد منزل پنهان کرده بودم 
.آن شب یکی از دوستانم به منزل ما آمد و اصرار کرد 
مقداری مشروب به او بدهم! پدر و مادرم به مسافرت 
شمال رفته بودند و من تنها بودم! بعد از نوشیدن 
مشروبات الکلی با »امیر« تماس گرفتم و دوباره با او 
در منطقه قاسم آباد قرار گذاشتم. وقتی او به همراه 
مردی که سرنشین خودرواش بود )مقتول( سر قرار 
آمد و میله آهنی را در دستم دید، پدال گاز را فشرد 
و از محل فرار کرد. چند دقیقه بعد سرنشین خودرو 
نزد من بازگشت. او خودش را پسرخاله »امیر« معرفی 
کرد، مشاجره ما به درگیری کشید و در این میان من با 

چاقو به او حمله ور شدم و ضرباتی به سرش زدم و ... 
حالا هم خیلی پشیمانم. کاش به نصیحت های 
ــادرم گــوش می دادم و دور  خیرخواهانه پــدر و م
دختربازی و عرق خوری را خط می کشیدم و از همه 
مهم تر با دوستان ناباب رفت و آمد نمی کردم، اما 

دیگر گذشته باز نمی گردد و ...
ماجرای واقعی براساس یک پرونده قضایی

جنایت مسلحانه در مشهد
سجادپور- جوان 30 ساله ای با شلیک گلوله 
های ساچمه ای از یک سلاح شکاری در مشهد 

به قتل رسید.
ــزارش خراسان،جسد ایــن جــوان که روز  به گ
گذشته در باغ های اطراف روستای خرابه امین 
ــدام و بلند قد بــود .  مشهد کشف شد ، لاغــر ان
تحقیقات گسترده با صدور دستوری از سوی 
قاضی علی اکبر احمدی نژاد )قاضی ویژه قتل 
عمد مشهد( برای شناسایی عامل یا عاملان این 

جنایت آغاز شده است.
بنا به گفته مقام قضایی، موهای فر مقتول به 

صورت بوکسوری اصلاح شده است و وی بلوز 
کلاه دار سفید به همراه تی شرت مشکی آستین 

کوتاه به تن داشت.
از دیگر مشخصات این جــوان مجهول الهویه 
شلوار لی آبــی و کفش کتانی سفید اســت که 

هنگام کشف جسد بر تن مقتول بود.
قاضی ویــژه قتل عمد از شهروندان خواست 
ــاره هویت ایــن جوان  چنان چه اطلاعاتی درب
دارند، مراتب را با تلفن 110 ، 21825290  
یا 09370099571 به پلیس آگاهی اطلاع 

دهند.

بازداشت ۶1 عامل تهیه و توزیع مشروبات الکلی دست ساز و تقلبی

انتظامی  ــده  ــان ــرم ف
ــان فــــــارس از  ــ ــت ــ اس
بــازداشــت ۶1 نفر از 
عاملان اصلی تهیه و 
توزیع مشروبات الکلی 
دست ساز و تقلبی در 
ایــن استان خبر داد. 

به گزارش باشگاه خبرنگاران پویا،؛ سردار رهام 
بخش حبیبی با اشــاره به بازداشت تعدادی از 
عوامل تهیه و توزیع مشروبات الکلی دست ساز در 
استان فارس، در این باره اظهار کرد: در پی توزیع 
الکل دست ساز و تقلبی در استان و رواج این باور 
غلط در برخی از افراد که با خوردن آن می توان 
در مقابل ویــروس کرونا مصون ماند، شناسایی 
و دستگیری عاملان توزیع در دستور کار قرار 
گرفت. فرمانده انتظامی استان فارس تصریح 
کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، مأموران 
انتظامی استان تاکنون موفق شــدنــد ۶1 نفر 
از عاملان اصلی تهیه و توزیع مشروبات الکلی 

دست ساز و تقلبی را 
دستگیر کنند. وی با 
بیان این که متهمان 
ــرای ســیــر مــراحــل  ــ ب
قانونی تحویل مراجع 
قـــضـــایـــی شـــدنـــد، 
تصریح کــرد: مصرف 
مشروبات الکلی برای مصون ماندن از بیماری 
کرونا هیچ توجیه علمی و عقلی ندارد. این مقام 
انتظامی متذکر شد: والدین با آگاه سازی فرزندان 
و جوانان خود از بروز این گونه موارد پیشگیری 
کنند و در صورت مشاهده یا اطلاع از هرگونه مورد 
مشکوک، بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 
110 به پلیس اطلاع دهند. حبیبی ضمن تقدیر 
و تشکر از همکاری خوب مردم با خادمان خود در 
مجموعه نیروی انتظامی و تأکید بر برخورد شدید 
با افراد فرصت طلب و سودجو، گفت: پلیس حافظ 
جان، مال و ناموس مردم است و به هیچ وجه اجازه 

نخواهد داد سلامت افراد جامعه به خطر بیفتد.

سجادپور- جوان 23 ساله ای که در پی خودنمایی 
بر سر یک عشق خیابانی، مرد 42 ساله بی گناهی 
را به قتل رسانده بود، در حالی از سوی قضات شعبه 
ششم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی به قصاص 
در ملاء عام محکوم شد که ماجرای مشروب خوری 
و پرتاب کلم، او را به مخمصه سوالات مرگبار قضات 

کشاند.
به گــزارش اختصاصی خراسان، هجدهم بهمن 
ــرد 42 ساله ای در  ــرگ م ــال 97 مــاجــرای م س
بیمارستان طالقانی مشهد، پرونده جنایی دیگری 
را مقابل قاضی ویژه قتل عمد گشود. بررسی های 
مقدماتی قاضی علی اکبر احمدی نژاد بیانگر آن بود 
که »علی-ر« )مقتول( به دنبال وقوع نزاعی در یک 
میوه فروشی واقع در بولوار ادیب منطقه قاسم آباد 
مشهد و به دلیل عوارض ناشی از اصابت ضربه چاقو 
به ناحیه سر به قتل رسیده است. بنابراین تلاش 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی با دستورهای ویژه قضایی با هدایت مستقیم 
سرهنگ محمدرضا غلامی ثانی )رئیس اداره 
جنایی( برای شناسایی عامل یا عاملان این جنایت 
وحشتناک درحالی آغاز شد که بازبینی دوربین 
های مداربسته نشان می داد در روز حادثه یکی از 

دوستان مقتول نیز همراه او بوده است.
به همین دلیل کارآگاهان دوست 38 ساله مقتول 
را به مقر انتظامی هدایت و از او بازجویی کردند. او 
به کارآگاهان گفت: آن روز به همراه علی از طرقبه 
به مشهد آمدیم ،قرار بود علی )مقتول( به گلبهار 
بــرود و من هم به خانه خودمان بازگردم ولی در 
نزدیکی پلیس راه امام هــادی)ع( پسر خاله علی 
تلفنی با او تماس گرفت. وقتی علی گوشی را قطع 
کرد، به من گفت: پسر خاله ام با من کار دارد بیا 
با هم برویم دوبــاره باز می گردیم. در همین حال 
»امیر« )پسرخاله مقتول( سوار بر پراید از راه رسید 
و ما به منطقه قاسم آباد رفتیم. راننده )امیر( در 
حالی که با نگرانی اطرافش را می پایید وارد بولوار 
ادیب شد. سپس با فرد دیگری تلفنی تماس گرفت 
و در حالی که کری می خواند فریاد زد اگر جرئت 
داری بیا! و در نهایت با فردی که آن سوی خط بود 
قرار گذاشت. ناگهان دو جوان کنار پراید ایستادند 

و از »امیر« خواستند که پیاده شود اما او شیشه را 
کمی پایین کشید و گفت: هر حرفی داری، همین 
جا بگو! ناگهان یکی از دو جوان چاقویی را بیرون 
کشید که راننده پراید با دیدن چاقو پدال گاز را 

فشرد و فرار کرد.
ما که ترسیده بودیم از راننده خواستیم ما را پیاده 
کند! وقتی از خــودرو پایین آمدیم علی )مقتول( 
گفت: برویم ببینیم ماجرا چه بود؟ وقتی دوباره به 
محل بازگشتیم همان جوان چاقو به دست )سجاد( 
به سوی علی حمله ور شد که من دخالت کردم و 
آن جوان را هل دادم. وقتی چاقو از دستش افتاد 
»علی« آن را به سوی دیگری پرت کرد ولی سجاد 
دوباره چاقو را برداشت و علی را که از ترس به داخل 
میوه فروشی پناه برده بود، هدف قرار داد و او را به 
قتل رساند. گزارش خراسان حاکی است، در پی 
اظهارات این مرد، بلافاصله گروهی از کارآگاهان 
به سرپرستی کارآگاه نجفی وارد عمل شدند و در 
حالی »سجاد« را به پلیس آگاهی کشاندند که او 
هنوز از مرگ مرد 42 ساله خبر نداشت. او وقتی از 
اتهام قتل عمد مطلع شد اشک ریزان گفت: مدتی 
قبل با دختری در یکی از بازارهای تجاری معروف 
سی متری طلاب آشنا شدم و وابستگی شدیدی 
به او پیدا کردم. در این میان فهمیدم که آن دختر 
با »امیر« )راننده پراید( هم رابطه دارد. عصبانی 
بودم و برای آخرین بار با »امیر« در بولوار ادیب )محل 
سکونت متهم( قرار گذاشتم که این حادثه رخ داد اما 
من تحت تاثیر مصرف مشروبات الکلی بودم و چیزی 
نمی فهمیدم چرا که آن روز صبح مقداری مشروب 
خورده بودم. بنابر این گزارش، به دنبال اعترافات 
متهم و بازسازی صحنه جنایت،کیفرخواست این 
پرونده جنایی در دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
صادر شد و با توجه به اهمیت و حساسیت ماجرا در 
شعبه ششم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی به 
آن رسیدگی شد. طولی نکشید که جلسات محاکمه 
توسط قضات باتجربه دادگاه به ریاست قاضی جواد 
شاکری و مستشاری قاضی هادی دنیادیده آغاز شد 
و متهم 23 ساله این پرونده جنایی درحالی پای میز 
محاکمه ایستاد که تلاش می کرد ماجرای قتل را 
انکار و آن را به توهمات ناشی از مصرف مشروبات 

الکلی ارتباط دهد.او در جلسه دادگاه و در حضور 
وکیل مدافعش گفت: ساعت 11 صبح مشروبات 
الکلی مصرف کردم، وقتی با علی )مرحوم( درگیر 
شدم حال طبیعی نداشتم به همین دلیل چیزی 

از لحظه قتل را به خاطر ندارم! و اکنون پشیمانم!
گــزارش خراسان حاکی است، متهم این پرونده 
جنایی درحالی این جملات را بر زبان می راند که 
نمی دانست این گونه دفاعیات در برابر قضات 
شعبه ششم دادگاه کیفری یک، فقط آب در هاون 
کوبیدن اســت چــرا که او دقایقی بعد چنان در 

مخمصه سوالات رگباری و تخصصی قضات قرار 
گرفت که چنگ انداختن به ماجرای توهمات  ناشی 
از مصرف قرص و الکل نیز او را بیشتر در مرداب خود 

ساخته اش فرو می برد.
متهم سپس با دستور قاضی شاکری در تشریح 
صحنه جنایت گفت: من مشکل عصبی دارم. صبح 
قرص خوردم تا بخوابم. با فردی به نام »امیر« از قبل 
مشاجره داشتیم.آن روز به من زنگ زد و گفت: چرا 
شب گذشته با من کل کل کردی؟ وقتی تلفنی با 
هم مشاجره کردیم او گفت: دقیقا کجایی؟ گفتم: 
به مغازه می روم! بعد حدود ساعت 11 مقداری 
مشروب خوردم که دوباره »امیر« زنگ زد و گفت: 
خودم می آیم تا با هم صحبت کنیم! ولی سر قرار 
از خودرو پیاده نشد. فردی که همراه »امیر« بود به 
طرف من آمد و گفت مشکل تو با »امیر« چی بود؟ 

که من دیگر نمی دانم چه اتفاقی افتاد! ولی دوستم 
گفت: بعد از آن با هم درگیر شده اید و او را داخل میوه 

فروشی با چاقو زده ای!
در این هنگام رئیس دادگاه پرسید: شما نزد بازپرس 
ویژه قتل عمد ادعا کرده اید که ساعت 7:30 تا 8 
صبح مشروبات الکلی نوشیده اید اما اکنون مدعی 
هستید که ساعت 11 صبح این عمل را انجام داده 

اید؟
متهم که هاج و واج مانده بود، ادامه داد: درست 
یــادم نمی آیــد، در این لحظه مقام قضایی سوال 

کرد: چگونه همه صحنه ها را از لحظه دیدار تا زمان 
درگیری به خاطر داری اما فقط زمان چاقوکشی را 

به خاطر نمی آوری؟
متهم 23 ساله پاسخ داد: تا قبل از درگیری با مقتول 
حالم خوب بود و هوشیار بودم ولی بعد از درگیری 

حالم بد شد و دقیق یادم نمی آید.
ــه جلسه  ــزارش خراسان حاکی اســت، در ادام گ
دادگاه قاضی دنیادیده از متهم این پرونده جنایی 
پرسید: شما در جلسه بازپرسی بیان کرده اید که 
ابتدا کلم و پرتقال به طرف مرحوم پرت کردم پس 
شما حتی نوع میوه را تشخیص داده اید و به یاد 
داشتید، حالا چگونه مدعی می شوید که صحنه قتل 
را به خاطر ندارید؟ متهم که فکر نمی کرد در چنین 
مخمصه ای گرفتار شود، با کلماتی تکراری و بریده 
گفت: همه این ها را دوستم تعریف کرد و من همان 

حرف ها را از زبان خودم گفتم!!
بنابراین گزارش در ادامه رسیدگی به این پرونده 
جنایی، فیلم دوربین مداربسته داخل میوه فروشی 
در جلسه دادگاه پخش شد که نشان می داد متهم با 
عصبانیت ابتدا میوه ها را هدف ضربات چاقو قرار 
داده و سپس با پرت کردن کلم و پرتقال به طرف مرد 
42 ساله)مقتول( که درون میوه فروشی پناه گرفته 
بود به سوی وی حمله ور شده و او را با ضربات چاقو 

مجروح کرده و ...
ــاه با ادلــه و استنادات دقیق  سپس قضات دادگ
قضایی و همچنین بررسی فیلم مذکور سوالات 
متعددی را مطرح کردند که متهم در نهایت فقط 

سکوت کرد و گفت: نمی دانم!!
بنابر گزارش اختصاصی خراسان، با پایان یافتن 
جلسات محاکمه، قضات شعبه ششم دادگاه کیفری 
یک خراسان رضــوی وارد شور شدند و به اتفاق 
آرا متهم به قتل را به قصاص نفس در ملاء عام، 
زنــدان و شلاق محکوم کردند. در این رای که به 
امضای قاضی جــواد شاکری )رئیس( و قاضی 
ــادی دنیادیده )مستشار( رسیده با تاکید بر  ه
هوشیاری متهم در زمــان وقــوع قتل آمــده است: 
اثر مصرف مشروبات الکلی تا بعد از ظهر )هنگام 
درگیری( از بین رفته و متهم دارای اراده بوده است 
که این موضوع را پزشکی قانونی نیز تایید کرده و 
ادعاهای متهم در این باره نوعی تمارض به شمار 
می رود بنابراین ارتکاب جنایت محرز است و دادگاه 
»سجاد-ع-ت« را به خاطر قتل عمدی به قصاص 
نفس در ملاء عام، به دلیل مصرف مشروب به تحمل 
80 ضربه شلاق و از جنبه ایراد جرح عمدی با چاقو 

به یک سال زندان و پرداخت دیه محکوم می کند.
همچنین در بخش رای دادگاه تصریح شده است: 
با توجه به تاثیر سوء رفتارهای خشونت آمیز متهم 
در منطقه و عبرت دیگران از این گونه رفتارهای 
مشابه، مقرر می دارد اجرای حکم قصاص نفس در 

ملاء عام انجام شود.
شایان ذکر است: رای صادره از سوی دادگاه،مورد 
اعتراض متهم و وکیل مدافع وی قرار گرفت و پرونده 
مذکور برای بررسی بیشتر به دیوان عالی کشور 

ارسال شد.

متهم به قتل از مخمصه پرتاب کلم در دادگاه بیرون نیامد

مقتول تصویر متهم به قتل

»قصاص« فرجام دوئل بر سر عشق خیابانی

پلیس به فرار ۸ ساله قاتل پایان داد

قتل ،پایان تلخ  اختلافات خانوادگی!
توکلی- متهم به قتل دو شهروند جیرفتی  
قــرار  انتظامی   عــوامــل  تعقیب  تحت  کــه 
ــی و  پــی جــویــی های  ــاب گرفته بــود بــا ردی
شبانه روزی مــامــوران پلیس آگــاهــی این 
دستگیر  ــال  س هشت  از  پــس  شهرستان  
ــزارش خــبــرنــگــار مــا، فــرمــانــده  ــ ــه  گ ــد.ب ش
انتظامی شهرستان جیرفت با بیان این که 
پرونده های قتل و  جنایی هیچ گاه مختومه 
نمی شوند و عاملان جنایت همواره تحت 
 تعقیب پلیس  هستند، افـــزود: ایــن گونه 

تا زمانی که متهمان اصلی آن  پرونده ها 
ها دستگیر و به دست قانون سپرده نشوند 
همچنان باز هستند و حتی اگر سال ها هم 
طول بکشد ماموران پلیس با جدیت تمام 
پیگیر ماجرا و احقاق حقوق از دست رفته 

مردم خواهند بود.
تشریح  محمدرضایی"در   سرهنگ"رضا 
این حادثه گفت: در پی گزارش  قتل دو تن  
از شهروندان جیرفتی  با سلاح ممنوعه در 
فروردین ماه 1391  در یکی از روستاهای 
ــرار قاتل از صحنه جــرم،  بخش بلوک و ف
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افــزود: با توجه به این که متهم مدام در 
ــود، روند  حــال تغییر محل سکونت خــود ب
شناسایی و دستگیری این مجرم به کندی 
پیش می رفت اما در این مدت ماموران هیچ 
گاه دست از تلاش برنداشتند.  سرهنگ"رضا 
ــام  ــج ــران ــان کـــرد :س ــی ــی" ب ــای ــدرض ــم ــح م
ــا رصــدهــای  ــان پلیس آگــاهــی ب ــاه ــارآگ ک

مخفیگاه   ، میدانی  تحقیقات  و  اطلاعاتی 
ــراری را شناسایی کردند و به  ایــن متهم ف

فرارهشت  ساله  عامل جنایت  پایان دادند.
این مسئول انتظامی خاطرنشان کرد : قاتل 
پس از انتقال به مقر انتظامی، در تحقیقات 
پلیس به قتل دو  نفر از شهروندان اعتراف 
ــن جنایت را اختلاف  ای از  ــود  انگیزه خ و 
ــرد. وی  پس از تشکیل  خانوادگی ذکــر ک

پرونده  تحویل مرجع قضایی شد.
فرمانده انتظامی جیرفت در پایان ضمن ابراز 
تاسف از این حادثه تلخ، به همگان توصیه 
کرد: در لحظه عصبانیت با بالا بردن آستانه 
تحمل خود و عاقبت اندیشی، دست به چنین 
اقدامات خشونت باری نزنند و لذت یک عمر 

زندگی شیرین را از خود و دیگران نگیرند.


